



02-03-2016

Sagsnr.  
2015-0284816Dokumentnr.  
2015-0284816-25Sagsbehandler  
Katrine Madsen**Bilag 3. Sammenhæng mellem ideforslag og investeringscases (opdateret)**

Børne- og Ungdomsudvalget godkendte på sit møde den 9. december i alt otte ideforslag til investeringscases.

Nedenfor fremgår en oversigt over ideforslagene, samt hvilke konkrete cases de har medført som enten blev godkendt på Børne- og Ungdomsudvalgets møde den 9. marts, skal godkendes eller som udgår som investeringer til investeringspuljen.

<b>Ideforslag godkendt 9. december 2015</b>	<b>Cases godkendt af BUU den 9. marts og ØU den 12. april</b>	<b>Cases som skal godkendes af BUU</b>	<b>Cases der udgår som investering i investeringspuljen</b>
<b>Tidligere indsats på 0-6 års området, samt i skolen</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Tidlig indsats 0-6 år (dog eksklusiv investering i Familieiværksætterne)</li><li>- Udskolingsindsats i folkeskolen</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Tidlig indsats på 0-2 år i samarbejde med Socialforvaltningen (forelægges på BUU den 11. maj)</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Inkluderende læringsmiljøer i folkeskolen. Temaet kan indarbejdes som tema til budget 2017. Udvalget forelægges en indstilling om dette d. 11. maj og en temadrøftelse d. 27/4.</li></ul>
<b>Ejendomsoptimering</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Lavskylstoiletter og vandbesparende armaturer</li><li>- Overblik over udflytterområdet</li></ul>	To facility managementcases: 1. Kvalitetsbaseret rengøring og mikrofiber-teknologi på rengøringsområdet i BUF 2. Centralisering af drift og tilsyn af energianlæg	<ul style="list-style-type: none"><li>- Fokus på ejendomsudgifter i samarbejde med Økonomiforvaltningen</li></ul>
<b>Lærings- og Kulturhuse</b>			<ul style="list-style-type: none"><li>- Lærings- og Kulturhuse</li></ul>
<b>Kapacitetsstyring af dagtilbud</b>	Book en Plads		
<b>Arbejdstidstilrettelse</b>	Arbejdspladsen i fokus		
<b>Arbejdsfællesskaber og arbejdsmiljø</b>			
<b>Administrative løsninger</b>	Administrative arbejdsfællesskaber		
<b>Den datadrevne organisation</b>	Den datadrevne organisation		